

K. A. Invest Århus ApS

Ormslevvej 177, 8260 Viby J

CVR-nr. 25 48 17 20

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/4 2016

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'K. Knudsen', written over a horizontal line.

Kurt Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. A. Invest Århus ApS Ormslevvej 177 8260 Viby J
	CVR-nr.: 25 48 17 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Knudsen, Ormslevvej 177, 8260 Viby J
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, investering, køb, salg og leasing af fast ejendom, herunder investering i værdipapir samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret indtægtsført selskabets gæld med Handels- og Investeringselskabet af 4. september 1991, Århus ApS. Indtægtsførelse af mellemregningen tkr. 1.263 skyldes konkurs hos selskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 119.122 mod 93.878 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.828 mod 16.830 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet fået eftergivet den i årsrapporten indregnede gæld på 1.263 t.kr. Gælden er blevet eftergivet i forbindelse med, at fordringshaver er gået konkurs, hvor konkursen er afsluttet i april 2016 uden krav mod selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	119.122	93.878
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	0	-32.655
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	256	0
Andre finansielle indtægter	4	13
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.342	-39.413
Resultat før skat	83.040	21.823
Skat af årets resultat	-18.212	-4.993
Årets resultat	64.828	16.830
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.828	16.830
Disponeret i alt	64.828	16.830

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	2.700.000	2.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.700.000</u>	<u>2.700.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.700.000</u>	<u>2.700.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	8.931	27.143
Andre tilgodehavender	13.221	13.221
Tilgodehavender i alt	<u>22.152</u>	<u>40.364</u>
Likvide beholdninger	<u>18.373</u>	<u>10.638</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.525</u>	<u>51.002</u>
Aktiver i alt	<u>2.740.525</u>	<u>2.751.002</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for opskrivninger	0	367.418
6 Overført resultat	-117.078	-549.323
Egenkapital i alt	<u>7.922</u>	<u>-56.905</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.278.796	1.279.052
Deposita	41.814	41.514
Anden gæld	1.263.100	1.263.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.583.710</u>	<u>2.583.666</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.098	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.060	15.000
Anden gæld	125.735	209.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.893</u>	<u>224.241</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.732.603</u>	<u>2.807.907</u>
Passiver i alt	<u>2.740.525</u>	<u>2.751.002</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31.12.2015 tabt hele sin egenkapital og er derved omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ud fra drøftelser med selskabets pengeinstitut, er det selskabets forventning, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at fortsætte driften for det kommende år. Ledelsen aflægger regnskabet under forudsætning om fortsat drift, men ledelsen gør opmærksom på, at selskabets fortsatte drift er forbundet med usikkerhed.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.546	1.846
Andre finansielle omkostninger	30.796	37.567
	<u>36.342</u>	<u>39.413</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	<u>2.210.108</u>	<u>2.210.108</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.210.108</u>	<u>2.210.108</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	<u>489.892</u>	<u>489.892</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	<u>489.892</u>	<u>489.892</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.700.000</u>	<u>2.700.000</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	367.418	367.418
Overført til "overført resultat"	-367.418	0
	<u>0</u>	<u>367.418</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-549.324	-566.153
Årets overførte overskud eller underskud	64.828	16.830
Overført fra "reserve for opskrivninger"	367.418	0
	<u>-117.078</u>	<u>-549.323</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.278.796	1.279.052
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.278.796</u>	<u>1.279.052</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.278.796</u>	<u>1.279.052</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.279 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.700 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene står tillige til sikkerhed for følgende selskabers engagement med Sparekasen Kronjylland:		
Kurt Knudsen ApS, CVR 30 17 55 73		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et krav vedrørende en lejer, som ligger i huslejenævnet. Selskabet har gjort krav på t.kr. 39, det er dog uvist om selskabet modtager tilgodehavendet.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kurt Knudsen, Ormslevvej 177, 8260 Viby J